令和 2年 10月吉日

長野県支部会員 各位

                               NPO法人 日本健康太極拳協会

                                      長野県支部事務局

第 15回総会の結果について

各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の総会につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐため、全会員

対象とする総会は避けて「書面議決権行使書による総会」と致しました。

10月 4日 トライ・あい松本に於いて、役員及び代議員の出席の中で通常の総会次第に基

づいて議事を行い、予め支部会員皆様から回収しました「議決権行使書」の集計を行いまし

た。

結果は下記の通りです。

日本健康太極拳協会長野県支部 第 15回総会の結果

長野県支部の会員数（議決権行使書回収数+総会出席者数）

３９６ 名

令和元年度事業報告に関する議案 賛成 ３６８名，反対  ０ 名，保留  ４ 名

令和元年度決算書に関する議案 賛成 ３６８名，反対  ０ 名，保留  ４ 名

特別会計 記念行事積立金に関する議案 賛成 ３６８名，反対  ０ 名，保留  ４ 名

会計監査報告書に関する議案 賛成 ３６８名，反対  ０ 名，保留  ４ 名

令和 2年度事業計画(案)に関する議案 賛成 ３６７名，反対  ０ 名，保留  ５ 名

令和 2年度予算(案)に関する議案 賛成 ３６８名，反対  ０ 名，保留  ４ 名

役員変更に関する議案 賛成 ３６８名，反対  ０ 名，保留  ４ 名

その他ご意見

・支部規約の第 22条で、支部の事務所の所在を支部長の住所を載せてあるが、この場合

 支部長が交代する度に規約を改訂する必要が有る。また、個人情報の保護のためにも、

「支部の事務所は支部長宅に置く」とした方は良いのではないかと思う。

・功労者表彰で、賞状の額は不要と思う。また、記念品は図書券等が良いと思う。

上記 2件につきましては、役員会で検討致します。

・ホームページで情報が分かり、ありがたく思います。